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28515 - Consorcio Universitario del Centro Asociado a la UNED en Cervera

F.4. Inmovilizado material

REDCOA (2024) A
Fecha: 10/9/2025

Euros

DESCRIPCION/N® DE CUENTAS

SALDO INICIAL

ENTRADAS

AUMENTO POR
TRASPASO DE

OTRAS
PARTIDAS

SALIDAS

DISMINUCION
POR TRASPASO

A OTRAS
PARTIDAS

CORRECCIONES
VALORATIVAS

NETAS POR
DETERIORO DEL
EJERCICIO

AMORTIZACION
ES

DEL EJERCICIO

SALDO FINAL

1. Terrenos
210, (2810), (2910)

2. Construcciones
211, (2811), (2911)

3. Bienes del patrimonio
histérico
213, (2813), (2913)

644.100,00

644.100,00

4., Otro inmovilizado

214,215,216,217,218,219, (2814),
(2816), (2817), (2818), (2819),
(2914), (2916), (2917), (2918),
(2919)

17.164,15

44.587,14

0,00

546,19

594,99

0,00

7.406,25

53.203,86

5. Inmovilizaciones en curso
230, 231, 233, 234, 237

0,00

TOTAL

661.264,15

44.587,14

0,00

546,19

594,99

0,00

7.406,25

697.303,86

Se informara sobre lo que se indica en el apartado 2 del punto 4 de la memoria.




